PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625 – Tel: (12) 3185-3000
CEP 12.607-020 – Lorena – São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESCLASSIFICAÇÃO
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Processo de Seleção Público Edital

01/2024, vem por meio deste HOMOLOGAR a desclassificação dos candidatos relacionados, são eles: JEAN GABRIEL PEREIRA

TARGINO DE ARAUJO RG: 567235166; ELISANDRA DE SOUZA RIBEIRO RG: 49778200-5, em razão do não cumprimento dos

requisitos exigidos no Edital 01/2024.
Lorena, 04 de julho de 2024

Sylvio Ballerini
Prefeito Municipal

tel:(12)